
Allegato 1 Direttiva 170/2016 Complessivo Enti Approvati

nr Denominazione/Ragione sociale Link ente dove trovare tutte le informazioni

1  Associazione GLOBO Centro per l'infanzia http://www.associazioneglobo.it/chi-siamo/

2 8co Onlus http://www.8co.org/joomla/8co

3 Accademia Musicale Marziali http://accademiamarziali.it/

4 Accademia Teatro Ragazzi/CREAF https://www.creaf.it/

5 Associazione Aquilone http://www.associazioneaquilone.org/

6 Associazione CAPOVERSO http://www.capoverso.news/

7 Associazione Culturale e Dilettantistica "Metamorfosys" http://www.metamorfosys.org/

8 Associazione Culturale Franco Agostino Teatro Festival http://teatrofestival.it/

9 Associazione Evolvere https://www.evolverecrescitapersonale.it/

10 ASSOCIAZIONE ITALIANA DISGRAFIE https://www.associazioneitalianadisgrafie.net/

11
ASSOCIAZIONE ITALIANA PER LA RICERCA E 

L'EDUCAZIONE NELLA MEDICINA DEL SONNO (ASSIREM)
http://www.assirem.it/

12 ASSOCIAZIONE LIBROGIOCANDO OFFICINA EDUCATIVA https://officinaeducativa.com/

13 Associazione Mindfullness Project https://www.mindproject.com/wp/

14 ASSP Abbiategrasso http://www.asspabbiategrasso.it/nuovo/index.asp

15 ASSTT Bergamo Ovest http://www.asst-bgovest.it/

17 Atelier di Pensieri https://atelierdipensieri.it/

18 Caracol  Associazione http://www.associazionecaracol.org/

19 Centro Counselling Integrato https://www.centrocounselingintegrato.it/

20 CENTRO SCOLASTICO PEDAGOGICO https://www.centrocsp.com/

21 Centro Studi Psicodramma https://www.centrostudipsicodramma.it/it/

22 Centro Umanistico SRLS https://www.centroumanistico.com/sitemap/

23 Circolo Velico di Ventotene http://www.circolovelicoventotene.com/

24 COOPERATIVA SOCIALE IL CERCHIO http://www.ilcerchioonlus.it/

25 CORSI DI LINGUE VARESE SRL http://corsilingue.va.it/

26 Cresci Coop http://www.centroeducativocresci.com/

27 Criaf- Centro Riabilitazione Famiglia Adolescenza https://www.criaf.it/

28 CRT Teatro educazione http://www.crteducazione.it/home.asp?lang=ita

29
CTA-CENTRO DI TERAPIA DELL'ADOLESCENZA 

COOPERATIVA SOCIALE A.R.L.
https://www.centrocta.it/

30 EDIZIONI CURCI Srl https://www.edizionicurci.it/

31 Europa Latina- Associazione https://europalatina.live/

32 Fondazione Adolescere https://fondazioneadolescere.it/

33 Fondazione Pinac https://www.pinac.it/

34 Giolli Coop https://www.giollicoop.it/

35 GRUPPO ERREPI S.R.L. https://www.gruppoerrepisrl.com/

36
IMPAROLE - CENTRO PER L'INFANZIA E LA FAMIGLIA -

SOCIETA' COOP.
https://www.gruppoerrepisrl.com/

37 Istituto Sathia Sai- Isse se http://www.sathyasai.it/web/educazione
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38 Kyron https://psicomotricita.net/

39
LA FORMAZIONE IN GESTALT-BODYWORK ASSOCIAZIONE 

SOCIO-CULTURALE
https://counselingfgb.it/

40 Language Consultants Srls https://languageconsultants.it/

41 Language Point di Ivana Perego e C . S.a.s http://www.languagepoint.eu/pagina.asp?c_Page=16

42 L'ORMA società sportiva dilettantistica a r.l. https://ormasite.it/

43 Lyceum https://lyceum.it/chi-siamo/

44 Melograno ASD http://www.il-melograno.eu/?p=13

45 Mentecomportamento- Asssociazione https://www.mentecomportamento.it/

46 Movimento Libere Discipline Bio Naturali http://www.movimentodbn.com/

47 Museo Poldi Pezzoli https://museopoldipezzoli.it/

48 MYES FIRENZE SRL https://www.myes.school/it/

49 Open Minds srl https://www.open-minds.it/

50 Pandemonium soc coop onlus https://pandemoniumteatro.org/

51 Per la Famiglia- Organizzazione volontariato http://www.perlafamiglia-orzinuovi.it/

52 PERCORSI FORMATIVI 0-6 S.R.L. https://percorsiformativi06.it/

53 Periplo snc http://www.periplo.org/

54 PROXIMUS SRL http://www.proximus-srl.com/

55 Sapere più- Centro Formazione https://corsisaperepiu.it/

56 Sintema- Società di Counselling http://www.sintema.info/

57 Sum Sviluppo Umano Scuola di Formazione Psicosociale https://www.sviluppoumano.com/

58
THE BRITISH COLLEGE OF VARESE E PROVINCIA DI DIANA 

PAOLA
https://www.britishcollege.it/

59
THE BRITISH LANGUAGE CENTRE DI MARSLAND STEPHEN 

EDWARD & C. SNC
https://www.thebritish.it/contatti

60 Veneranda Fabbrica del Duomo- Organizzazione no profit https://www.duomomilano.it/it/infopage/chi-siamo/1/
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